

LINDÅS KOMMUNE	
Klassering	
11 MAI 2018	
Ark. saksnr. 1513615	Løpenr.
Saksh.	Tilgangskode

Til Bufdir

UTTALELSE FRA REVISOR

## Tilskudd mot barnefattigdom Lindås kommune

Lindås kommune har utarbeidet regnskapsrapport for bruk av tilskudd mot barnefattigdom – sommerklubb for barn 2017. Regnskapsrapporten for 2017 viser samlede kostnader på kr 167.182 som vedrører tilskudd for 2017.

Lindås kommune har mottatt kr 100.000 i tilskudd for 2017, og øvrig finansiering er egenandel fra deltakere kr 37.900 og egenandel Lindås kommune kr 29.282.

Vi har gjennomført kontrollhandlinger som er listet opp nedenfor. Vårt oppdrag er utført i samsvar med ISRS 4400 – Avtalte kontrollhandlinger. Handlingene er utført for å bistå dere i vurderingen av utgifter, og oppsummeres som følger:

1. Vi har på stikkprøvebasis kontrollert minst 30 % av kostnadene
2. For kontrollerte kostnader har vi påsett at underbilag eksisterer, og er korrekt ført i regnskapet på prosjektets kostnadssted eller prosjektnummer
3. Vi har kontrollert at kostnadene forekom innen tilskuddsperioden
4. Vi har kontrollert om noen av kostnadene skiller seg ut, enten i størrelse eller av type, eller ikke fremstår som gyldige og naturlige, sett i sammenheng med formålet med tilskuddet
5. Vi har vurdert om det er store avvik mellom budsjett og regnskap, etter at eventuelt redusert tilskuddsbeløp og tilleggsavtaler er tatt i betraktning

Vårt arbeid avdekket ingen vesentlige feil eller avvik.

Siden de ovenstående kontrollhandlinger verken utgjør revisjon eller begrenset revisjon i samsvar med revisjonsstandardene, gir vi ikke uttrykk for noen sikkerhet for at informasjonen ikke inneholder vesentlige feil. Dersom vi hadde utført tillegghandlinger eller hadde gjennomført revisjon eller begrenset revisjon i samsvar med revisjonsstandardene, kunne andre forhold ha kommet til vår kunnskap og blitt rapportert til dere.

Vår uttalelse er utelukkende utarbeidet for det formålet som er beskrevet i første avsnitt i denne rapport og skal ikke brukes til noe annet formål.

Bergen, 3. mai 2018  
Deloitte AS

  
**Bjarne Ryland**  
statsautorisert revisor